
  CONCEPT

Raadsbesluit

De gemeenteraad van de gemeente Leudal;

Agendapunt 7

Gezien het voorstel van het college d.d. 8 oktober 2019, nummer BenW\1218;

Gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

Besluit:

1. De gepresenteerde 2e Raadsrapportage 2019 inclusief financiële mutaties vast te 
stellen.

2. De 13e begrotingswijziging bij de 2e Raadsrapportage vast te stellen.
3. De navolgende mutaties ten aanzien van de reserves expliciet vast te stellen:

a. € 142.000 onttrekken aan de algemene reserve;
b. € 129.738 onttrekken aan de egalisatiereserve gemeentefonds;
c. geen onttrekkingen doen aan de reserve 3D en deze in te zetten zoals voorgesteld bij 
de begroting;
d. € 31 onttrekken aan de reserve groenfonds;
e. € 50.000 storten in de reserve grondexploitatie;
f. € 27.560 storten in de reserve monumentensubsidie;
g. € 10.919 storten in de reserve openbare verlichting;
h. € 150.000 storten in de reserve bedrijfsvoering;
i. de begrotingsruimte 2019 na 2e raadsrapportage ad € 350.712 storten in de 
algemene reserve.

4. Tot het instellen van een gecommitteerde reserve voor een bedrag van € 1.694.000.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 5 november 2019.

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL

De griffier, De voorzitter,

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger


